
Kylän tiedotuslehti				    25. vuosikerta			   2/2023
Vojakkalan kyläasiat internetissä www.vojakkala.fi ja fb-sivustolla Vojakkalan kylä

Kesä on jo melkein täällä!
Keväinen hento viherrys valtaa alaa ja lämmön myötä ollaan jo 
kohta täydessä kesässä. Myös kesäiset kylätapahtumat pyöräh-
tävät käyntiin, talvisten kerhokokoontumisten jäädessä tauolle. 
Äitienpäivään päättyvät myös sunnuntaikahvittelut.

Tienvarsia siivottiin talkoilla jo toukokuun ensimmäi-
senä lauantaina. Vajaa parikymmentä henkeä keräsi likimain 
yhtä monta isoa jätesäkillistä poislähtevää roskaa - kiitokset 
mukaan ehtineille! Talkoolaisten kesken arvotun lahjakortin 
Räyskälän lentokentän kahvioon voitti Erkki Tuomenoja. 
YLEn miljoona roskapussia -kampanjaan voi edelleen kerät-
tyjä pusseja ilmoittaa, jos roskia kävelylenkeillä keräät (toi-
mita nämä roskat oman kiinteistösi jätehuollon mukana).

Monenlaista kivaa on kesään suunniteltu, lue sivuilta lisää. 
Olet tervetullut osallistumaan tilaisuuksiin, mutta mielellään 
myös mukaan järjestämään. Yhdessä tehden saadaan aikaiseksi 
enemmän, ja myös mieli virkistyy! 

Tanssilavan pyöritykseenkin kaivataan apua, jo ihan paik-
kojen siivouksesta alkaen, sillä nyt näyttää sille, että kyläavus-
tajaa ei saada tälle kesälle. Valpas tarjoaakin nyt osa-aikaista 
työtä parille nuorelle - vinkatkaapa nuorillenne! 

Kirppis ja Kesän avaus  
Vanhalla Koululla la 20.5.

Tervetuloa kirppistelemään & vierailemaan! 
Otamme osaa Lopen Kirppispäivään 20.5.  
ja ovet ovat avoinna yleisölle klo 11-15.

Tervetuloa myymään sisätiloihin tai ulos pihalle 
autosta tai trailerista! Maksuttomat myyntipaikat, 
varaukset sähköpostilla; vojakkalanvanhakoulu@

outlook.com tai puhelimitse 040 2202081.
Nyt on myös oiva tilaisuus tutustua tiloihimme 

tai poiketa vaan nauttimaan Koulun tunnelmasta ja 
pop-up kahvilan herkuista. Kahvi, tee ja mehu-
tarjoilu talon puolesta, pientä suolaista ja makeaa 
ostettavissa kahvilasta (käteismaksu, MobilePay).

os. Vojakkalantie 35, Vojakkala, Loppi.

METALLIROMUNKERÄYS 
16.5.-31.5.2023

Kyläkeskuksessa on jälleen metallinkeräyslava koko tou-
kokuun loppupuolen. Voit tuoda tänne kaikkea metallista, 
aina grilleistä vanhoihin työkoneisiin, säilyketölkkeihin 
ja ruosteisiin rautanauloihin. Vanhat liedet ja pesukoneet 
kelpaavat, mutta muuten ei varsinaisia sähkölaitteita oteta 
vastaan (nämä voi viedä kunnanvarikolle, avoinna kes-
kiviikkoisin klo 7.30-16, os. Ojajoenkaari 20, Loppi kk). 
Jätä mahdolliset kupariputket ym. jalometallit lavan ovien 
lähelle, samoin ajoneuvojen akut.

Metalliromunkeräyksen järjestää Vojakkalan Valpas ry, 
yhteistyössä Leppäkosken Romun kanssa. Jos lava tulee 
täyteen ennenaikojaan, tilataan tyhjennys. Ja jatketaan tar-
vittaessa keräysaikaa.

PYYDYSMERKIT ja kalastusluvat:
• Vojakkalan osakaskunta (Kaartjärvi ym.)

• Pääjärven kalastusyhdistys
Sisko Savolainen    045 176 8545

Sinä 15-29 -vuotias  
- Tule töihin tanssilavalle!

Vojakkalan Valpas ry etsii osa-aikaiseen työhön nuoria 
tekijöitä: töitä olisi noin yhtenä päivänä viikossa.

• Kahvilatyöntekijä: tanssi- ja tapahtumailtoina Vojak-
kalan lavan kahviossa ennakkovalmistelua, tarjoilua ja 
rahastusta ym. kahviotyötä. Kokonaistyöaika 60 tuntia. 
Kahviovuorot voidaan myös jakaa kahdelle tekijälle, jos 

ei pysty olemaan töissä joka kerta.
• Nurmikonleikkaaja (Vojakkalan lavan piha- ja park-
kialueet), noin 1 pv /vk. Lisäksi sopimuksen mukaan 

siivoustyötä, jos työaika riittää.
Peruspalkka 10€/tunti. Jos kiinnostuit, jätä vapaamuo-
toinen hakemus heti sp. essi94(at)gmail.com. Paikat 

täytetään sopivien henkilöiden löydyttyä! 
Voit kysyä lisää Essi p. 040 506 2853
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Kuopankaivaja
Traktorikaivuri

Raimo Jääskeläinen
	 Räyskälän kantatie1942
(019) 448 467
0400 837 819

Lomalla 18.6.-27.6.2018

Hernehuhdantie 60, Porras

Parturi-kampaaja
Tiina Halonen

050 374 8582

Joogaa Salonkylässä
Salonkylässä on kokoonnuttu sunnuntai-iltaisin joogaan jo 
yli kymmenen vuotta! Kokoontumiset ovat kesällä viikottain 
ja mukaan voi tulla ennalta ilmoittautumatta. Mukaan ovat 
kaikki tervetulleita, ja myös miehet ovat löytäneet tiensä 
Salonkylän talolle (os. Rautakoskentie 856). Ohjauksesta 
vastaavat koulutetut joogaopettajat. Ota mukaan oma alusta 
ja rennot vaatteet, aiempaa kokemusta tai ilmoittautumisia 
ei tarvita.

Tänä vuonna joogataan 21.5. alkaen ja jatkaen sunnun-
taihin 17.9. saakka klo 18-19.15, Kertamaksu 10€. Joogan 
järjestää Salonkylän kyläyhdistys.

Siivoustalkoita
• Tanssilava siistitään kesäkuntoon, myös ikkunat pesten. 
Tekemistä riittää isommallekin joukolle, tule mukaan - myös 
pihansiivousta. Ota omia työvälineitä mukaan.
   	 - ti 16.5. klo 15 alkaen 
	 - to 18.5. klo 16 alkaen
Tienvarteen rakennetaan uutta ilmoitustaulua - jos haluat 
mukaan tekemään, ota yhteyttä Arto p. 0400 883359
• Uimarannan siivous ja laiturin lasku. Varaa omat haravat, 
pesuvälineitä ym. 
	 - la 27.5. klo 12 alkaen

Lähdetään kesäretkelle Pirkanmaalle la 17.6.!
Kyläyhdistys järjestää yhteisen kesäretken la 17.6. Sastama-
laan ja sieltä Iittalan kautta takaisin. Lähtö kylätuvalta klo 8 
ja paluu samaan paikkaan viimeistään klo 20. Kyläyhdistys 
kustantaa bussikyydin - auton koko määräytyy sen mukaan, 
paljonko on lähtijöitä. Varmistathan oman paikkasi heti, tai 
viimeistään 4.6. Ilmoittautumisia vastaanottaa Sisko puh/
tekstari 045 176 8545 tai sp etunimi@poronoro.fi

Ensimmäisenä vierailukohteena on Nahkaverstas Eliisa 
Marjaana Keikyässä. Täällä saamme tutustua pienen perin-
teikkään nahkurinverstaan toimintaan. Mahdollisuus myös 
ostoksiin verstaan myymälässä (lompakot, reput, laukut, 
tossut, vyöt ym. nahkatuotteet). Tutustu tarjontaan verkko-
sivuilla eliisamarjaana.fi

Poikkeamme katsastamassa myös lähellä olevan Keikyän 
riippusillan, joka on Suomen pisin puurakenteinen riippu-
silta, 228 metriä Kokemäenjoen yli. Se rakennettiin vuonna 
1948 ja on peruskorjattu 2020.

Matka jatkuu Häijääseen, Herkkujuustolaan, jossa nau-
timme lounaan ja kahvit, juustoja maistellen. Herkkujuusto-
lassa kuulemme yritysesittelyn ja tarinan: Herkkujuustolan 

sveitsiläinen juustomestari Peter Dörig muutti Suomeen 
1990-luvun puolivälissä ja toi tullessaan suvun juustonval-
mistuksen perinteet ja rakkauden jaloihin juustoihin. Nyt 
juustolalla on takana on jo 20 vuotta, ja matkan varrella 
lukuisia palkitsemisia. Myös täällä on mahdollisuus ostaa 
kotiin herkkujuustoja ym. meijerituotteita. Lisätiedot Herk-
kujuustola.fi

Kotiinpäin suuntaamme Iittalan taidemäen kautta. Täällä 
voit valita esim. Designmuseon (lasitehtaan historiaa, liput 
5 € aikuiset, 3 € eläkeläiset, opiskelijat, koululaiset 12-18 
v. ja ryhmät väh. 8 hlöä) tai Naivistit Iittalassa 35 vuotta - 
kesänäyttelyn (Aikuiset 12 €. työttömät, eläkeläiset, opis-
kelijat 10 €, alle 18-vuotiaat maksutta tai jos yli 20 hengen 
ryhmä 8€/hlö). Voit myös vierailla Lasimäen puodeissa. 
Lisätiedot iittalavillage.fi

Matkan hinta 30€ sisältää ruokailun ja kahvit Herkku-
juustolassa ja yritysesittelyt. Iittalassa pääsymaksut yms. 
sen mukaan, mitä kukakin valitsee - voidaan hankkia myös 
ryhmäliput, jos osallistujia on riittävästi.

Tervetuloa yhteiselle kesäreissulle!

Kuntotunnit alkavat
Viime kesänä Vojakkalan lavalla hyvän suosion saanut 
yhdistelmä tunti tanssia ja kolme varttia kehonhuoltoa saa 
jatkoa. Tuttuun tapaan perjantai-iltaisin viikottaiset tunnit 
järjestetään 19.5.-8.9. Opettajina vuorottelevat jo aiemmilta 
kesiltä tutut Janette Koskinen, Lilli Peltonen (heinäkuu) ja 
Tiina Kuusela (elo-syyskuu). 

Illan aluksi otetaan siis hiki irti tanssien klo 17.30-18.30. 
Ohjelmassa on opettajasta riippuen Tanssiksi- tai Lavis -tunti, 
tai vaihtoehtoisesti humppajumppaa. Kaikilla tunneilla soi 
kuitenkin perinteinen lavatanssimusiikki ja askelkuviot ovat 
sen mukaiset. Mukaan voi tulla ilman aiempaa kokemusta. .

Kello 18.35-19.20 jäähdytellään kehonhuoltotunnilla (tai 
Janetten ohjatessa Asahi -tunnilla). Tunti tehdään jalkeilla, 
mahdollisesti opettajan tuomia apuvälineitä (jumppapallo, 
tasapainopalat, keppi tms) käyttäen. Tunti sopii kaikenkun-
toisille, ja liikkeet voi tarvittaessa tehdä myös istuen.

Varaudu liikkumisen mahdollistavalla vaatetuksella, 
mukavasti luistavilla jalkineilla ja ota myös lämmintä jos 
tulee venytellessä viileä. Myös juomista on hyvä varata.

Tunnit järjestetään MSL:n kursstuella, jolloin osallis-
tumismaksut ovat edulliset: yksi tunti 6€, ja molemmille 
tunneille osallistuvilta yhteishinta 10€. Voit tulla yksittäi-
sille kerroille tai koko kesäksi, ei ennakkoilmoittautumista. 
Tiedustelut 045 176 8545. Järjestelyistä vastaa Vojakkalan 
Valpas ry.
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Portaanraitti 1
PORRAS

Ma-Pe 10-17  La 10-15
• Kortit, adressit, postimerkit   • Nestekaasu 
• Elintarvikkeita, virvokkeita, leivonnaisia

Löydät meidät facebookista nimellä Härkäposti

harka-posti@luukku.com

www.l in -car. f i

Taksit, pikkubussit, linja-auto

0100 84600

Tilaa taksi Räyskälästä!
TAKSI Mailis  - auton nro 7454

0400 262 552
Aimo Kettunen  - auton nro 7451

0400 770 308
Kela-kyyti Taksi Helsinki 

0800 414 616

Vojakkalan Vanha Koulu - Juhlatila
 os. Vojakkalantie 35

 Juhlat, kokoukset, tilaisuudet
Varaa:  vojakkalanvanhakoulu@outlook.com  

tai  p. 040 220 2081
Lisätiedot ja varauskalenteri:  

https://venuu.fi/tilat/vojakkalan-vanha-koulu

KOTIPALVELU
TERTTU LUKANA Tmi
p. 050 531 5561
Koti- ja mökkisiivoukset sekä muut kotityöt.      
Kaikista töistä kotitalousvähennys!

www.terttulukana.fi

040 195 9854

Juhalantie 16, Topeno  
Kissahoitola Suvitie

Kodinomainen hoitola maalla, 
tilat kymmenelle kissalle.

kissahoitolasuvitie.fi
kissahoitolasuvitie@gmail.com

JT Sahaus
Sahausta siirrettävällä vannesahalla,  

tuppeensahattuja sauna- ja pöytälankkuja.
Jukka Tuomenoja  040 570 6118www.lopella.fi

Räyskälän kantatie 1883, VOJAKKALA
Puhelin (019) 448 103

Sähköposti: myynti@lopella.fi

Avoinna ma-pe 8.00-16.00

Sisustus- ja rakennusmateriaaleja 
myös mökille ja vapaa-ajan asuntoon,  

kuljetuspalvelulla.

PANEELIT, LISTAT, LATTIALAUDAT
-sisustuspuut

Tanssilavalla tapahtuu
Vojakkalan lavalla järjestetään kahdeksat perinteiset lava-
tanssit, pääosin lauantaisin, juhannuksena myös aattona. 
Tämän lisäksi ohjelmassa on elokuussa avoimet karaoke-
mestaruuskisat ja -tanssit.

Karaokealaulantaa ja -tanssia on ohjelmassa myös kylän 
kesäjuhlissa la 15.7. Viime kesän tapaan alkuiltaan järjeste-
tään ohjelmaa lapsille, ja myös lasten karaokelaulut soivat. 
Tarjolla on jälleen myös ruokailumahdollisuus (paellapan-
nulta) ja tietysti myös kahvitellaan ja kisaillaan pihapeleissä. 
Karaoketanssit loppuillasta, ja anniskelu avautuu myös.

Sirkustaidetta ja musiikkia tarjoilee Säilättäret, jotka 
tuovat esityksensä Läpi kesäillan valssin lavalle ke 12.7. 
Esitys kuljettaa katsojan entisajan tanssilavojen maisemiin. 
Esityksessä kuullaan elävää musiikkia 1950-60 -lukujen 
tunnelmissa sekä nähdään tyylikästä sirkustaidetta, kuten 
lasipullojen päällä tasapainoilua, jongleerausta ja taidokasta 
naruhyppelyä. Teos on tunnelmaltaan humoristinen ja mukaan-
satempaava sisältäen monipuolisesti erilaisia sirkuslajeja, jol-
loin se soveltuu hyvin myös lapsiyleisölle. Teoksen kesto on 
noin 35 minuuttia. Vapaa pääsy, Valppaan kahvio palvelee.

Seurakunnallinen yhteislaulutilaisuus Ilkka Juotteen 
johdolla on perinteiseen tapaan ohjelmassa su 13.8. klo 14

Vojakkalan lavan syksyyn kuuluu myös suurkirpputori 
syyskuun ensimmäisenä lauantaina. Paikat on jo varattavissa 
numerosta 045 176 8545 tai sp sisko(at)poronoro.fi .

Kahvioon, grilliin ja liikenteenohjaukseen otamme mielel-
lään lisää vapaaehtoisia - voit varata itsellesi mieleisen illan 
Merjalta 040 762 4488. Leipomisvuorojen jaon hoitaa Sisko.

Venetarrat
Huom. Kylän uimarannassa Kaartjärvellä veneitä pitävät: 
veneiden vuositarrat (25€) vuodelle 2023 voi lunastaa 
noutamalla Palvelupiste Rosamundasta, Lopen kirjastosta, 
Kauppatie 3, 12700 Loppi. Kirjaston aukioloajat: MA, TI ja 
TO klo 12–19, KE ja PE klo 9–16 ja LA 31.5. asti klo 10–14.

Veneissä on oltava uudet tarrat 30.6. mennessä. Tarratto-
mat veneet siirretään kunnan varikolle, josta ne voi lunastaa 
veneen todelliset siirtokustannukset maksamalla.
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Vastaava toimittaja
Sisko Savolainen
Pääjärvent.27,12950 Vojakkala
p. 045 176 8545
etunimi@poronoro.fi

Toimituskunta
Markku Hirvenoja,
Anne Lukana

Ilmestyminen 	 3-4 kertaa vuodessa,  
		  seuraava nro syyskuulla?
Julkaisija 	 Vojakkalalaiset ry
Ilmoitushinta 	 2 € / palsta-cm ja kesäjako 3€/ cm
Painos 		  300 kpl

Jakelu
Urpo Vienonen

Monistus
J-P Ruuskanen
www.keskiyonsävel.fi

Tilaushinta postitettuna 
15€/ 5 numeroa

Tapahtumakalenteri   tarkista myös Vojakkala.fi ja fb Vojakkalan kylä

- 13.-20.5. Purjelentokisat Räyskälässä: Räyskälä Open
- ti 16.5. Metalliromunkeräys alkaa: lava kyläkeskuksessa toukokuun loppuun saakka. 
- ti 16.5. klo 15 -  Siivoustalkoot lavalla: siivotaan sisällä salia ja myös pihalla töitä riittää! Omia välineitä mukaan.
- to 18.5. klo 14 - Siivoustalkoot lavalla jatkuvat
- pe 19.5. Perjantain kuntotunnit Vojakkalan lavalla alkavat! Jatkuu viikottain 8.9. saakka.
      	 klo 17.30-18.30 Tanssiksi /Lavis/Humppajumppa ja 18.35-19.25 kehonhuolto 
- la 20.5.  klo 11-15 Kirppis ja avoimet ovet Vojakkalan Vanhalla koululla (osana Lopen kirppiskierrosta): maksuttomat 
myyntipaikat, myös sisällä pöytiä. Kahvio palvelee!
- su 21.5. klo 18-19.15 Jooga Salonkylän Talolla. Jatkuu viikottain 17.9. saakka. Kertamaksu 10€, ei ilmoittautumisia.
- la 28.5. klo 12 Uimarannan siivoustalkoot ja laiturin lasku. Omat haravat mukaan, myös harjoja ja pesuvälineitä!

- 10.-17.6. Purjelentokisat Räyskälässä: SM-kisat /Räyskälä Masters
- la 10.6. klo 19-23.30 Kesäkauden avajaistanssit Vojakkalan lavalla: Juha Hautaluoma & Tähtivyö 
- la 17.6. Kesäretki Pirkanmaalle. Lähtö klo 8 kylätuvalta, paluu viimeistään klo 20 maissa. 
- to 22.6. Kokonrakennustalkoot uimarannassa?? Rakennetaan yhteiskokko aatoksi, jos metsäpalovaroitus ei estä.
- pe 23.6. klo 19-00.30 juhannusaaton tanssit Vojakkalan lavalla: Paula Rouhila ja Misterio 
- pe 23.6. klo 22 Juhannusaaton kokkojuhla Vojakkalan uimarannassa (metsäpalovaroituksen salliessa).
- la 24.6. klo 19-00.30 Juhannuspäivän tanssit Vojakkalan lavalla: Patajätkä 
- Kahvila Perunakuoppa Räyskälässä avautuu juhannuksena - seuraa ilmoittelua!  
	 Avoinna heinäkuun la ja su klo 10-15. Elokuussa joka la klo 10-15.

- la 1.7. Räyskälässä kesäjuhlat kylätalolla
- la 8.7. klo 19-23.30 Tanssit Vojakkalan lavalla: J.Eskelinen & Onnenkulkurit 
- 9.-15.7. Purjelentokisat Räyskälässä: Jannen kisat, PIK 20 -luokka.
- ke 12.7. klo 18 Säilättäret esittää: Läpi kesäillan valssin. Sirkusta ja musiikkia yhdistävä teos, kesto 30min. Kahvio.
- la 15.7. klo 17- 23.20 Kesäjuhla ja karaoketanssit Vojakkalan lavalla. 
- ke 19.7. klo 18  Sähkönokan laulajaiset Räyskälässä
- la 22.7. klo 19-23.30 Tanssit Vojakkalan lavalla Markku Ignatius orkestereineen 
- la 29.7. klo 19-23.30 Tanssit Vojakkalan lavalla: Lopen Harmonikat 

- 4.-6.8. Purjelentokisat Räyskälässä: GP-kisa
- la 5.8. klo 18 Rivitanssiesitys ja klo 19-23.30 Tanssit Vojakkalan lavalla: Kauko Simonen ja Wiihdeorkesteri Wiva
- la 12.8. klo 19-23.30 Tanssit Vojakkalan lavalla: Harri Nuutinen & Tanssin Taika 
- su 13.8. Räyskälässä ilmailupäivä. Ohjelmaa koko perheelle, DC3 vierailee, yleisölennätyksiä ym.
- su 13.8. klo 14 Yhteislaulutilaisuus Ilkka Juotteen johdolla Vojakkalan lavalla, järj. Lopen srk ja kyläläiset
- 18.-20.8. Purjelentokisat Räyskälässä: GP-kisa
- la 19.8. klo 19 Lopen avoimet karaokemestaruuskisat ja -tanssit Vojakkalan lavalla (yhteistyössä Lopen Sos.Dem. 
Ty ja Lopen kunnan kulttuuritoimi) 

- la 2.9. klo 10-13 Vojakkalan lavan kirpputori. Paikkoja sisällä ja ulkona, paikkamaksu 5€, varaukset 045 176 8545. 
- pe 8.9. Kesäkauden viimeiset perjantain kuntotunnit Vojakkalan lavalla.

Räyskälässä kyläkauppa palvelee joka päivä. 
Samoin lentokentällä Ravintola Huhkajalampi on avoinna päivittäin.
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